
 

                          

13 日（日）、下野市長様をはじめ、たくさんの御来賓の方の御臨席を賜り、本校の

閉校式を行いました。1 部の儀式に続いて、2 部では『148 年間 輝き続けた西校に

感謝を込めて』と題し、思い出のスライドショーの観賞、児童による全校発表を行い

ました。その後、地域の方もお招きし、校舎内の見学会を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

閉校という寂しさの中にも、心温まる時間となりました。 

これまで、吉田西小学校に携わってくださった全ての方々に感謝申し上げます。 

本当にありがとうございました。 

 

吉田西小学校閉校式 


